«В регистр»

[image: image1.png]PN

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                                      №_____

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 30.11.2016 № 3036 «Выдача согласия и
оформление документов по обмену жилыми
помещениями по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.07.2017 № 859 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в подпункт 24 пункта 17 приложения к постановлению администрации города Югорска от 30.11.2016 № 3036 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями по договорам социального найма» (с изменениями от 16.05.2017 № 1104, от 25.07.2017 № 1808) следующие изменения:
1.1. Подпункты 24 пункта 17 изложить в следующей редакции:

«24. медицинские справки о наличии (отсутствии) у нанимателя жилого помещения и членов его семьи, с которым заявителем заключен договор об обмене жилыми помещениями, заболеваний, установленных приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.11.2012 № 987н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире» (в случае вселения в коммунальную квартиру).».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                                                                  Р.З. Салахов
	Наименование органа (структурного подразделения) или должности-разработчика проекта
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Гл. спец-т УЖП
	12.02.2018

	Е.И. Павлова

	УЭП

	И.В. Груцына

	ЮУ

	Д.А. Крылов

	Первый заместитель главы города

	А.В. Бородкин

	Первый заместитель главы города –

	С.Д. Голин

	Проект МНПА коррупционных факторов не содержит

Для рассылки:

-УЖП, 3 экз.
-УЭП
- ЮУ
- УИП, 2 экз.
- ОО, 3 экз.
- Гарант
- Консультант
- МФЦ